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Volta Marina2015 

 
 Clasificación  : VOLTA A LA MARINA BENIDORM 1-2-2015                                
 
 Lugar de celebración : BENIDORM                
 Fecha                : 01/02/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  71     Kms - Promed     :  41.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:42:59           
   2     234 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA RENAULT             01:43:00        1 seg. 
   3     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:43:00        1 seg. 
   4     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:43:00        1 seg. 
   5     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:43:00        1 seg. 
   6      77 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN                     01:43:00        1 seg. 
   7     291 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:43:00        1 seg. 
   8       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:43:00        1 seg. 
   9     297 KOCH,Leon            ELITE  EXTRANJ                    01:43:13       14 seg. 
  10      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:43:13       14 seg. 
  11     266 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              01:43:17       18 seg. 
  12     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:43:17       18 seg. 
  13      76 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  01:44:30     1:31 min. 
  14      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:30     1:31 min. 
  15     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:44:30     1:31 min. 
  16      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:44:30     1:31 min. 
  17     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:44:30     1:31 min. 
  18      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:44:30     1:31 min. 
  19      31 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:44:30     1:31 min. 
  20     254 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          01:44:30     1:31 min. 
  21     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:44:30     1:31 min. 
  22     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:44:30     1:31 min. 
  23     160 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:30     1:31 min. 
  24      26 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:44:30     1:31 min. 
  25      36 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:31 min. 
  26      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:31 min. 
  27      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:31 min. 
  28       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:44:30     1:31 min. 
  29     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:35     1:36 min. 
  30     289 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:44:35     1:36 min. 
  31     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              01:44:52     1:53 min. 
  32     158 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:52     1:53 min. 
  33       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:48:37     5:38 min. 
  34     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:48:40     5:41 min. 
  35     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                01:48:40     5:41 min. 
  36      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:48:40     5:41 min. 
  37     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:48:40     5:41 min. 
  38     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:48:40     5:41 min. 
  39      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:40     5:41 min. 
  40     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:46     5:47 min. 
  41     206 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:48:51     5:52 min. 
  42     290 BONNIN,Jaume         SUB23  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:48:51     5:52 min. 
  43     299 ROMA,Edgar           MA-30  CAMPANAR                   01:48:51     5:52 min. 
  44      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             01:48:51     5:52 min. 
  45     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:48:51     5:52 min. 
  46     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:48:51     5:52 min. 
  47      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:51     5:52 min. 
  48     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:48:51     5:52 min. 
 
 Corredores clasificados : 48 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          01:44:30          min. 
   2     290 BONNIN,Jaume         SUB23  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:48:51     4:21 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:42:59           
   2     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:43:00        1 seg. 
   3     297 KOCH,Leon            ELITE  EXTRANJ                    01:43:13       14 seg. 
   4     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:44:30     1:31 min. 
   5     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:44:30     1:31 min. 
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   6     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:44:30     1:31 min. 
   7     160 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:30     1:31 min. 
   8     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:35     1:36 min. 
   9     158 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:52     1:53 min. 
  10     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:48:51     5:52 min. 
  11     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:48:51     5:52 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      77 MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN                     01:43:00          seg. 
   2     291 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:43:00          mt. 
   3       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:43:00          mt. 
   4      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:43:13       13 seg. 
   5      76 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  01:44:30     1:30 min. 
   6      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:44:30     1:30 min. 
   7      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:44:30     1:30 min. 
   8      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:44:30     1:30 min. 
   9      31 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:44:30     1:30 min. 
  10      26 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:44:30     1:30 min. 
  11      36 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:30 min. 
  12      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:30 min. 
  13      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:44:30     1:30 min. 
  14       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:44:30     1:30 min. 
  15       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:48:37     5:37 min. 
  16      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:48:40     5:40 min. 
  17      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:40     5:40 min. 
  18     299 ROMA,Edgar           MA-30  CAMPANAR                   01:48:51     5:51 min. 
  19      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             01:48:51     5:51 min. 
  20      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:51     5:51 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     234 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA RENAULT             01:43:00          seg. 
   2     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:43:00          mt. 
   3     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:43:00          mt. 
   4     266 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              01:43:17       17 seg. 
   5     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:43:17       17 seg. 
   6     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:44:30     1:30 min. 
   7     289 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:44:35     1:35 min. 
   8     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              01:44:52     1:52 min. 
   9     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:48:40     5:40 min. 
  10     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                01:48:40     5:40 min. 
  11     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:48:40     5:40 min. 
  12     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:48:46     5:46 min. 
  13     206 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:48:51     5:51 min. 
  14     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:48:51     5:51 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:48:40          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GANDIA RENAULT                 05:09:00         
    2  CLINICONFORT CHULVI            05:11:59  a    2:59  
    3  AUTOMOVILES GOMIS FIRA         05:13:30  a    4:30  
    4  PORTAL DE LA MARINA-XABIA      05:13:35  a    4:35  
    5  ROLSER-JOSE JORRO              05:26:17  a   17:17  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    181  GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT                5 Pts 
   2     25  PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL               5 Pts 
   3     77  MORENO,Jose manuel   MA-30  ORQUIN                        1 Pts 
   4    152  MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI           1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      4  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT                6 Pts 
   2    234  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA RENAULT                5 Pts 
   3    181  GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT                3 Pts 
   4     19  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA     2 Pts 
 


